
   
 

 

 

 
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS STUDENTŲ RĖMIMO PROGRAMOS KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

 

2024 m. rugsėjo 19 d. Nr. 2 

Druskininkai 

  

Posėdis įvyko 10.00 – 11.00 val. 

Posėdžio pirmininkė – Diana Brown, Druskininkų savivaldybės administracijos (toliau 

– Administracijos) direktoriaus pavaduotoja. 

Posėdžio sekretorė – Justina Vasilienė, Administracijos Švietimo skyriaus vyriausioji 

specialistė. 

Posėdyje dalyvavo: Inga Cololo, Druskininkų savivaldybės tarybos narė, Dainius 

Dailydė, Druskininkų savivaldybės tarybos narys, Žaneta Krivonienė, Druskininkų „Ryto“ 

gimnazijos direktorė, Jonas Milius, asociacijos „Druskininkų klubas“ narys, verslo atstovas, Jurgita 

Naruckienė Administracijos Švietimo skyriaus vedėja. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl studentų su kuriais pasirašytos sutartys tolesnio finansavimo. 

2. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

3. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

4. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

5. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

6. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

7. Dėl studento (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

8. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

9. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

10. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

11. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

12. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

13. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

Komisijos nariai informuoti, kad 2024 m. studijas baigė (duomenys neskelbtini), 

Vytauto Didžiojo universitete įgijusi anglų kalbos ugdymo pedagogo profesinę kvalifikaciją, 

(duomenys neskelbtini), Marijampolės kolegijoje įgijusi ikimokyklinio ugdymo mokytojos 

specialybę, (duomenys neskelbtini) Vilniaus universitete įgijusi istorijos mokytojos specialybę, 

(duomenys neskelbtini), Vilniaus kolegijoje įgijusi pradinio ugdymo mokytojos specialybę, 

(duomenys neskelbtini), Panevėžio kolegijoje įgijusi ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos specialybę, (duomenys neskelbtini), Lietuvos sporto universitete įgijęs fizinio ugdymo 

pedagogo profesinę kvalifikaciją bei (duomenys neskelbtini), Vilniaus universitete įgijusi specialiojo 

pedagogo ir logopedo specialybę. Studentės (-as) pateikė studijų baigimą įrodančių dokumentų 

(diplomo ir jo priedų) kopijas. Studentės (-as) dirba Druskininkų savivaldybės įstaigose. 

1. SVARSTYTA. Dėl studentų su kuriais pasirašytos sutartys tolesnio finansavimo. 

Pristatytas jau remiamų studentų sąrašas: (duomenys neskelbtini). Visi šie studentai su 

kuriais pasirašytos sutartys, pasibaigus pavasario sesijai pateikė visus reikiamus dokumentus: pažymą 

apie pažangumą (be neigiamų įvertinimų ir skolų) bei studijų mokesčio dydį patvirtinančius 

dokumentus.  

Komisijos nariai informuoti, kad studentės, (duomenys neskelbtini), Marijampolės 

kolegijoje studijuojanti ikimokyklinio ugdymo mokytojo specialybę, ir (duomenys neskelbtini), 



   
 

 

 

Vilniaus kolegijoje studijuojanti pradinio ugdymo mokytojo specialybę, pateikė pažymas su 

neigiamais įvertinimais. Atsižvelgiant į tai nuspręsta šių studenčių 2024 m. rudens semestro 

finansavimui neskirti lėšų ir šių sumų neįtraukti į bendrą finansavimui reikiamą sumą. 

Taip pat komisijos nariai informuoti dėl studentės (duomenys neskelbtini), Klaipėdos 

universitete studijuojančios psichologo specialybę, rėmimo sutarties nutraukimo ir gauto finansavimo 

grąžinimo. Rėmimo sutartis nutraukiama, atsižvelgiant į tai, kad studentė, (duomenys neskelbtini),      

2024 m. rugsėjo 2 d. buvo išbraukta iš studijuojančiųjų sąrašų už nepažangumą (kaip negrįžusius iš 

akademinių atostogų).Gautą finansinę paramą – 1 500,00 Eur studentė privalės grąžinti į Druskininkų 

savivaldybės administracijos atsiskaitomąją sąskaitą per 30 kalendorinių dienų. 

2024 m. rudens semestro įmokoms reikiama suma – 27 729,30 Eur, studijų stipendijoms 

reikiama suma – 3 520,00 Eur. 

Bendrai studentų, su kuriais pasirašytos sutartys, tolesniam finansavimui reikiama suma 

– 31 249,30 Eur. 

NUTARTA. Bendru sutarimu toliau finansiškai remti studentus: (duomenys neskelbtini) 

ir siūlyti Druskininkų savivaldybės administracijos direktorei 2024 m. antrą pusmetį studijų rėmimo 

programos finansavimui skirti – 31 249,30 Eur, iš jų: 3 520,00 Eur – studijų stipendijoms ir                         

27 729,30 Eur mokesčiui už studijas. 

2. SVARSTYTA. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

Pristatytas studentės (duomenys neskelbtini) prašymas dėl finansinės paramos skyrimo. 

(duomenys neskelbtini) Kauno kolegijoje ištęstinių studijų forma studijuoja Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programos I pakopos I kurse, pabaigusi studijas įgis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo mokytojo specialybę. Prašoma finansinės paramos rūšis – mokestis už 

studijas. Studijų mokesčiui 2024 m. rudens semestro laikotarpiui reikiama suma – 1 064,50 Eur. Visi 

reikiami dokumentai pateikti. 

Dalyvauja: 6 nariai. 

Balsavimo rezultatai: „už“ – 6 (pritarta vienbalsiai). 

NUTARTA: Remti studentę (duomenys neskelbtini) ir siūlyti Administracijos 

direktoriui pasirašyti sutartį dėl studentės rėmimo, skiriant 2024 m. rudens semestro mokesčiui už 

studijas reikiamą sumą – 1 064,50 Eur. 

3. SVARSTYTA. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

Pristatytas studentės (duomenys neskelbtini) prašymas dėl finansinės paramos skyrimo. 

(duomenys neskelbtini) Marijampolės kolegijoje ištęstinių studijų forma studijuoja Vaikystės 

pedagogikos programos I pakopos I kurse, pabaigusi studijas įgis pedagogo (ikimokyklinio ugdymo) 

specialybę. Prašoma finansinės paramos rūšis – mokestis už studijas. 2024 m. rudens semestro 

įmokos suma – 990,00 Eur. Visi reikiami dokumentai pateikti. 

Dalyvauja: 6 nariai. 

Balsavimo rezultatai: „už“ – 6 (pritarta vienbalsiai). 

NUTARTA: Remti studentę (duomenys neskelbtini) ir siūlyti Administracijos 

direktoriui pasirašyti sutartį dėl studentės rėmimo, skiriant 2024 m. rudens semestro mokesčiui už 

studijas reikiamą sumą – 990,00 Eur. 

4. SVARSTYTA. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

Pristatytas studentės (duomenys neskelbtini) prašymas dėl finansinės paramos skyrimo.  

(duomenys neskelbtini) Marijampolės kolegijoje ištęstinių studijų forma studijuoja Vaikystės 

pedagogikos programos I kurse, pabaigusi studijas įgis pedagogo (ikimokyklinio ugdymo) 

specialybę. Prašoma finansinės paramos rūšis – mokestis už studijas. 2024 m. rudens semestro 

įmokos suma – 990,00 Eur. Visi reikiami dokumentai pateikti. 

Dalyvauja: 6 nariai. 

Balsavimo rezultatai: „už“ – 6 (pritarta vienbalsiai). 

NUTARTA: Remti studentę (duomenys neskelbtini) ir siūlyti Administracijos 

direktoriui pasirašyti sutartį dėl studentės rėmimo, skiriant 2024 m. rudens semestro mokesčiui už 

studijas reikiamą sumą – 990,00 Eur. 

5. SVARSTYTA. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 



   
 

 

 

Pristatytas studentės (duomenys neskelbtini) prašymas dėl finansinės paramos skyrimo. 

(duomenys neskelbtini) Kauno kolegijoje ištęstinių studijų forma studijuoja Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programos I pakopos I kurse, pabaigusi studijas įgis mokytojo specialybę. 

Prašoma finansinės paramos rūšis – mokestis už studijas. 2024 m. rudens semestro įmokos              

suma – 1 064,50 Eur. Visi reikiami dokumentai pateikti. 

Dalyvauja: 6 nariai. 

Balsavimo rezultatai: „už“ – 6 (pritarta vienbalsiai). 

NUTARTA: Remti studentę (duomenys neskelbtini) ir siūlyti Administracijos 

direktoriui pasirašyti sutartį dėl studentės rėmimo, skiriant 2024 m. rudens semestro mokesčiui už 

studijas reikiamą sumą 1064,50 Eur. 

6. SVARSTYTA. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

Pristatytas studentės (duomenys neskelbtini) prašymas dėl finansinės paramos skyrimo. 

(duomenys neskelbtini) Lietuvos sporto universitete nuolatine studijų forma studijuoja Fizinio 

aktyvumo ir visuomenės sveikatos programos II pakopos I kurse, pabaigusi studijas įgis Fizinio 

aktyvumo ir visuomenės sveikatos specialisto specialybę. Prašoma finansinės paramos rūšis – 

mokestis už studijas. 2024 m. rudens semestro įmokos suma – 1 263,50 Eur. Visi reikiami dokumentai 

pateikti. 

Dalyvauja: 6 nariai. 

Balsavimo rezultatai: „už“ – 6 (pritarta vienbalsiai). 

NUTARTA: Remti studentę (duomenys neskelbtini) ir siūlyti Administracijos 

direktoriui pasirašyti sutartį dėl studentės rėmimo, skiriant 2024 m. rudens semestro mokesčiui už 

studijas mokėti reikalingą sumą – 1 263,50 Eur. 

7. SVARSTYTA. Dėl studento (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

Pristatytas studento (duomenys neskelbtini) prašymas dėl finansinės paramos skyrimo. 

(duomenys neskelbtini) Vytauto Didžiojo universitete studijuoja Psichologiją IV kurse, pabaigęs 

studijas įgis psichologo specialybę. Prašoma finansinės paramos rūšis – mokestis už studijas. 2024 

m. rudens semestro įmokos suma – 1 475,50. Visi reikiami dokumentai pateikti. 

Dalyvauja: 6 nariai. 

Balsavimo rezultatai: „už“ – 6 (pritarta vienbalsiai). 

NUTARTA: Remti studentą (duomenys neskelbtini) ir siūlyti Administracijos 

direktoriui pasirašyti sutartį dėl studento rėmimo, skiriant 2024 m. rudens semestro mokesčiui už 

studijas mokėti reikalingą sumą – 1 475,50 Eur. 

8. SVARSTYTA. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

Pristatytas studentės (duomenys neskelbtini) prašymas dėl finansinės paramos skyrimo. 

(duomenys neskelbtini) Vytauto Didžiojo universitete studijuoja psichologijos I kurse, pabaigusi 

studijas įgis psichologo specialybę. Prašoma finansinės paramos rūšis – mokestis už studijas. 2024 

m. rudens semestro įmokos suma – 1 918 Eur. Visi reikiami dokumentai pateikti. 

Dalyvauja: 6 nariai. 

Balsavimo rezultatai: „už“ – 6 (pritarta vienbalsiai). 

NUTARTA: Remti studentę (duomenys neskelbtini) ir siūlyti Administracijos 

direktoriui pasirašyti sutartį dėl studentės rėmimo, skiriant 2024 m. rudens semestro mokesčiui už 

studijas mokėti reikalingą didžiausią galimą sumą – 1 500,00 Eur. 

9. SVARSTYTA. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

Pristatytas studentės (duomenys neskelbtini) prašymas dėl finansinės paramos skyrimo. 

(duomenys neskelbtini) Kauno kolegijoje ištęstine studijų forma studijuoja Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programos I pakopos I kurse, pabaigusi studijas įgis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo pedagogo specialybę. Prašoma finansinė paramos rūšis – mokestis už 

studijas. 2024 m. rudens semestro įmokos suma – 1 064,50 Eur. Visi reikiami dokumentai pateikti. 

Dalyvauja: 6 nariai. 

Balsavimo rezultatai: „už“ – 6 (pritarta vienbalsiai). 



   
 

 

 

NUTARTA: Remti studentę (duomenys neskelbtini) ir siūlyti Administracijos 

direktoriui pasirašyti sutartį dėl studentės rėmimo, skiriant 2024 m. rudens semestro mokesčiui už 

studijas mokėti reikalingą sumą – 1 064,50 Eur. 

10. SVARSTYTA. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

Pristatytas studentės (duomenys neskelbtini) prašymas dėl finansinės paramos skyrimo. 

(duomenys neskelbtini) Kauno kolegijoje ištęstine studijų forma studijuoja Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programos I pakopos I kurse, pabaigusi studijas įgis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo pedagogo specialybę. Prašoma paramos rūšis – mokestis už studijas. 2024 

m. rudens semestro  įmokos suma – 1 064,50 Eur. Visi reikiami dokumentai pateikti. 

Dalyvauja: 6 nariai. 

Balsavimo rezultatai: „už“ – 6 (pritarta vienbalsiai). 

NUTARTA: Remti studentę (duomenys neskelbtini) ir siūlyti Administracijos 

direktoriui pasirašyti sutartį dėl studentės rėmimo, skiriant 2024 m. rudens semestro mokesčiui už 

studijas mokėti reikalingą sumą –1 064,50 Eur. 

11. SVARSTYTA. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

Pristatytas studentės (duomenys neskelbtini) prašymas dėl finansinės paramos skyrimo. 

(duomenys neskelbtini) Lietuvos sporto universitete ištęstine studijų forma studijuoja Fizinio ugdymo 

ir sporto programos I pakopos I kurse, pabaigusi studijas įgis fizinio aktyvumo, sporto specialisto-

instruktoriaus specialybę. Prašoma paramos rūšis – mokestis už studijas. 2024 m. rudens semestro 

įmokos suma – 1 304,24 Eur. Visi reikiami dokumentai pateikti. 

Dalyvauja: 6 nariai. 

Balsavimo rezultatai: „už“ – 6 (pritarta vienbalsiai). 

NUTARTA: Remti studentę (duomenys neskelbtini) ir siūlyti Administracijos 

direktoriui pasirašyti sutartį dėl studentės rėmimo, skiriant 2024 m. rudens semestro mokesčiui už 

studijas mokėti reikalingą sumą – 1 304,24 Eur. 

12. SVARSTYTA. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

Pristatytas studentės (duomenys neskelbtini) prašymas dėl finansinės paramos skyrimo. 

(duomenys neskelbtini) Lietuvos sveikatos mokslų universitete ištęstine studijų forma studijuoja 

Dailės terapijos programos II pakopos I kurse, pabaigusi studijas įgis terapeuto specialybę. Prašoma 

paramos rūšis – mokestis už studijas. 2024 m. rudens semestro įmokos suma – 1 755,50 Eur. Visi 

reikiami dokumentai pateikti. 

Dalyvauja: 6 nariai. 

Balsavimo rezultatai: „prieš“ – 6 (pritarta vienbalsiai). 

NUTARTA: Vadovaujantis Druskininkų savivaldybės studentų rėmimo programos 

tvarkos aprašo, patvirtinto Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimu Nr. T1-

157 „Dėl Druskininkų savivaldybės studentų rėmimo programos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 3 

punktu, kuris reglamentuoja, kad parama skiriama tik tiems studentams, kurie studijuoja pagal 

Druskininkams reikalingų specialybių studijų programas, neremti studentės (duomenys neskelbtini) 

ir siūlyti Administracijos direktoriui nepasirašyti sutarties dėl studentės rėmimo. 

13. SVARSTYTA. Dėl studentės (duomenys neskelbtini) rėmimo. 

Pristatytas studentės (duomenys neskelbtini) prašymas dėl finansinės paramos skyrimo. 

(duomenys neskelbtini) VESK Pietų Lietuvos filiale studijuoja ikimokyklinio ugdymo pedagogo 

padėjėjo programoje, pabaigusi studijas įgis ikimokyklinio ugdymo pedagogo padėjėjo specialybę. 

Prašoma paramos rūšis – mokestis už studijas. Mokymosi laikotarpio įmokos suma – 630 Eur. Visi 

reikiami dokumentai pateikti. 

Dalyvauja: 6 nariai. 

Balsavimo rezultatai: „prieš“ – 6 (pritarta vienbalsiai). 

NUTARTA: Vadovaujantis Druskininkų savivaldybės studentų rėmimo programos 

tvarkos aprašo, patvirtinto Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimu Nr. T1-

157 „Dėl Druskininkų savivaldybės studentų rėmimo programos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 3 

punktu, kuris reglamentuoja, kad parama skiriama tik tiems studentams, kurie studijuoja pagal 



   
 

 

 

Druskininkams reikalingų specialybių studijų programas, neremti studentės (duomenys neskelbtini) 

ir siūlyti Administracijos direktoriui nepasirašyti sutarties dėl studentės rėmimo. 

Nuspręsta pritarti 26 studentų tolesniam finansiniam rėmimui bei 10 naujai prašymus 

pateikusių studentų finansavimui, bendra finansavimo suma reikalinga 2024 m. rudens semestrui – 

43 030,54 Eur. Nuspręsta siūlyti Administracijos direktoriui pasirašyti sutartis dėl 10 studentų 

rėmimo. 

Kadangi šios programos įgyvendinimui savivaldybės biudžete 2024 m. studentų rėmimo 

programos įgyvendinimui skirta suma – 40 000,00 Eur, I pusmetį panaudota – 38 941,25 Eur, likutis 

II pusmečiui – 1 058,75 Eur. Nuspręsta siūlyti Administracijos direktorei iš savivaldybės biudžeto 

lėšų papildomai skirti trūkstamą sumą – 41 971,79 Eur (42,0 tūkst. Eur). 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                                         Diana Brown 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                       Justina Vasilienė 

 


